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RELACION DE MERITOS PRESENTADOS A2

Convocatoria plaza

Nombre

Apellidos

DNI

Diversidad funcional
>=33%
>=65%

A) EXPERIENCIA PROFESIONAL.
A.1l.Tiempo trabajado en cualquier organismo publico de investigacion, dentro del area
tematica del proyecto de I1+D+i en que se enmarca el puesto a proveer.

Desde Hasta
Mérito (dd/mm/aa) (dd/mm/aa)
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... Insertar tantas filas como se necesiten.

A.2. Tiempo trabajado profesionalmente en empresas privadas en el desarrollo de
proyectos de I1+D+i, asi como de autonomo en los citados proyectos, tanto en el ambito
rivado como publico, dentro del area temética en que se enmarca el puesto a proveer

Desde Hasta
Ne Mérito (dd/mm/aa) (dd/mm/aa)
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A.3 Participacidn en proyectos, convenios y contratos de I+D+i, dentro del area tematica
en gue se enmarca el puesto a proveer.

Desde Hasta
Mérito (dd/mm/aa) (dd/mm/aa)
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B. PRODUCCION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA.
B.1 Publicaciones, patentes y obtenciones vegetales, directamente relacionadas con el
area tematica del proyecto de I+D+i en que se enmarca el puesto a proveer.

Tipo:
N° Referencia Publicacidn; Patente; Obtencién vegetal
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B.2. Participacién en jornadas, congresos cientificos, actividades de transferencia
tecnoldgica e imparticion de cursos, directamente relacionados con el area tematica del
royecto de I+D+i en que se enmarca el puesto a proveer.

NO

Mérito

Tipo: Jornada, Congreso, actividad
de transferencia tecnoldgica o
imparticion de curso.

0 (N (O |01 |~ W ([N (P

Pagina3 de6



E Region de Murcia i AN i ) A
Consejeria de Agua, Agricultura,

Ganaderia y Pesca Instituto Murciano de Investigacion
vy Desarrollo Agrario y Medioambiental

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
... Insertar tantas filas como se necesiten.

C) FORMACION.

C.1. Asistencia a actividades formativas o de perfeccionamiento directamente
relacionadas con el area tematica del proyecto de I+D+i en que se enmarca el puesto a
proveer.

Ne Mérito Numero de horas
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C.2. Formacién adquirida a través de beca o contrato de formacién, en cualquier
organismo publico de investigaciéon, siempre que dicha experiencia se haya obtenido
dentro del area tematica propia del proyecto de |+D+i en que se enmarca el contrato.

N

Mérito

Desde
(dd/mm/aa)

Hasta
(dd/mm/aa)
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D) OTROS MERITOS.

D.1 Conocimiento de un idioma oficial en el ambito de la Comunidad Europea.

C1

B2

Bl

Idioma 1

Idioma 2

Idioma 3

Idioma 4

Idioma 5

Idioma 6

... Insertar tantas filas como se necesiten.

D.2. Otros méritos no contemplados en apartados anteriores valorables discrecionalmente
por el 6rgano de seleccién.

NO

Mérito
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FIN
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